
Årsregnskab

Grundejerforeningen Tranebanken

for 2020

(33. regnskabsår)

Anvendte regnskabsprincipper

Generelt
Regnskabet er aflagt efter lovgivningens krav vedrørende foreningers regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse
Indtægter og udgifter er medtaget i regnskabet uden hensyntagen til betalingstidspunktet.

Balance
Ingen bemærkninger
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Resultatopgørelse for 2020

Note 2016 2017 2018 2019 2020
1 Kontingentindtægter 51.300 59.850 68.400 76.950 85.500
2 Drift- og anlægsudgifter -39.659 -35.278 -46.607 -21.879 -15.567

Opsparing før administration og 
renteindtægter 11.641 24.572 21.793 55.071 69.933

3 Administration -3.800 -3.804 -7.616 -3.906 -3.608
4 Renter og aktieudbytte 1.145 163 267 126 128

Renteudgifter
4a Ekstraordinære poster 0 0 0 0 0

Opsparing 8.986 20.931 14.445 51.292 66.453

Status  for 2020

Note 2016 2017 2018 2019 2020
Aktiver:

5 Kasse, bank 431.566 460.996 475.130 527.922 592.899
6 Debitorer 0 0 150 0 0

Afskrivning af debitorer 0 0 0 0
7a Obligationer 0 0 0 0 0
7b Aktier 0 0 0 0 0

Aktiver i alt 431.566 460.996 475.280 527.922 592.899
Passiver:

9 Egenkapital:
   Opsparing (Vejfond) 417.352 438.282 461.066 512.358 578.685
   Reserve 14.214 14.214 14.214 14.214 14.214
Egenkapital i alt 431.566 452.496 475.280 526.572 592.899

8 Kreditorer 0 8.500 0 1.351 0
Passiver i alt 431.566 460.996 475.280 527.922 592.899

Herfølge d. xx. januar 2019

Bestyrelsen

Christian Eksten, 1 Helle Nielsen,10
Formand kasserer
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Revisor Revisor
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Note 1: Kontingentindtægter: Note 4:
 57 á 1500 kr 85.500

Note 2: Drifts- og anlægsudgifter:
Forsikringer:
   - Arbejdsskade 1.750 Note 5:
   - Ansvar 1.805

Vedligeholdelse:
   - Plæneklipper leje m.m. 0
   - RoundUp 0 Note 6:
   - Plæneklipning, træer m.v.* 5.000
   - Snerydning 7.013
   - ETK, reparation af asfalt 0
   - ETK, tømning af vejbrønd 0
Afskrevet debitorer 0
I alt drifts- og anlægsudgifter 15.567

Note 3: Administration: Note 8a:
Kontogebyrer:
   - Bank 108

Generalforsamlingen: Note 8b:
   - Øl & vand
   - Leje af fælleshus 0

0    - 0 diætmøder af kr 75 0
   - Afregning tidligere år Note 9:

Diverse:
   - Kontorhold* 3.500
   - Møde 0 0

I alt administration 3.608

Note 4a:Ekstraordinære udgifter:
Tilskud til vejfest 0



Nettorenteindtægter og handel med værdipapirer:
Indtægter (renter og udbytte):
Rettelser rente s.å. 0
Bank 128

128

Kasse, bank og giro:
Indestående bank 592.899

 
Pluskonto fast rente 0

Debitorer
Debitorer 0
afskrevet 0

0
0 0

I alt udestående 0

Kreditorer:
For meget indbetalt kontingent 0
Ikke udbetalte mødediæter 0
Ikke udbetalt honorar 0 0

Udligning tidligere år
Tidl. for meget indbetalt 1.350

Egenkapital:
Primo 526.572
Vejfond primo 512.358
Tilgang 66.327
Vejfond ultimo*) 578.685
evt. afrunding
Reservefond primo 14.214
Tilgang 0
Reservefond ultimo 14.214
Egenkapital ultimo 592.899 592.899



Bogf�rt Tekst Rentedato Bel�b Saldo
31-12-2020 Renter 01-01-2021 1,90 592899,20
30-06-2020 Gebyr, overf. 29.05 - 30.06.2020   Netbank, stk. 101-07-2020 -2,00 592897,30
29-06-2020 Netbank gebyr  1.7.2019-30.6.2020 30-06-2020 -100,00 592899,30
23-06-2020 Restbel. for 2020 23-06-2020 150,00 592999,30
19-06-2020 Tranebanken 76 19-06-2020 1500,00 592849,30
17-06-2020 Bgs KONTOR OG HAVEMAND 17-06-2020 -8500,00 591349,30
16-06-2020 Fra Kjeld Holm Ha...               Meddelnr. 0272670872016816-06-2020 1500,00 599849,30
08-06-2020 Nr 13 08-06-2020 1500,00 598349,30
03-06-2020 Nr 1 03-06-2020 1500,00 596849,30
29-05-2020 Bgs Nr. 72 29-05-2020 1500,00 595349,30
15-05-2020 Tranebanken 64 15-05-2020 1500,00 593849,30
12-05-2020 10 12-05-2020 1500,00 592349,30
07-05-2020 Tranebanken  4 07-05-2020 1500,00 590849,30
04-05-2020 Bgs JYTTE BRUHN TRANEBAN           KEN 62 HERF04-05-2020 1500,00 589349,30
01-05-2020 Bgs Tranebanken 9, Elino           r Olsen01-05-2020 1500,00 587849,30
01-05-2020 Tranebanken 84 01-05-2020 1500,00 586349,30
01-05-2020 Tranebanken 60 01-05-2020 1500,00 584849,30
01-05-2020 Tranebanken 56                     Tranebanken 5601-05-2020 1500,00 583349,30
01-05-2020 Nr. 90 - hel�r 2020 01-05-2020 1500,00 581849,30
30-04-2020 Bgs Flemming Olsen NR 2 30-04-2020 1500,00 580349,30
30-04-2020 Bgs nr 23 30-04-2020 1500,00 578849,30
28-04-2020 Bgs Lizzy Sonne nr. 66 28-04-2020 1500,00 577349,30
27-04-2020 Tranebanken 92 27-04-2020 1500,00 575849,30
24-04-2020 Bgs Dorthe Johansen nr 7           0 24-04-2020 1500,00 574349,30
23-04-2020 Bgs Betaling faktura(er)           Meddelnr. 0335194352011423-04-2020 30000,00 572849,30
23-04-2020 Tranebanken 25 23-04-2020 1500,00 542849,30
22-04-2020 15 Munksgaard 22-04-2020 1500,00 541349,30
21-04-2020 86 21-04-2020 1500,00 539849,30
21-04-2020 Nr. 3 21-04-2020 1500,00 538349,30
21-04-2020 Nr 11 21-04-2020 1500,00 536849,30
20-04-2020 Tranebk.78 20-04-2020 1500,00 535349,30
17-04-2020 Bgs Tranebanken 7, Micha           el Jensen16-04-2020 1500,00 533849,30
17-04-2020 Bgs Frank Bjerregaard -            Tranebanken 82, 468116-04-2020 1500,00 532349,30
16-04-2020 88  Pia Jacobsen 16-04-2020 1500,00 530849,30
16-04-2020 Tranebanken 74 16-04-2020 1500,00 529349,30
15-04-2020 TB 12 15-04-2020 1500,00 527849,30
15-04-2020 Nr 68 15-04-2020 1500,00 526349,30
15-04-2020 Fra  nr. 27 15-04-2020 1500,00 524849,30
15-04-2020 tranebanken 19 15-04-2020 1500,00 523349,30
14-04-2020 Bgs Nr. 21 13-04-2020 1500,00 521849,30
14-04-2020 5 14-04-2020 1500,00 520349,30
14-04-2020 tranebanken 58 14-04-2020 1500,00 518849,30
31-03-2020 Gebyr . 01-04-2020 -2,00 517349,30
02-03-2020 Bs betaling GJENSIDIGE FORSIKRIN 02-03-2020 -1804,56 517351,30
02-03-2020 Bgs AKG Maskinservice 02-03-2020 -2550,00 519155,86
28-02-2020 Gebyr . 01-03-2020 -2,00 521705,86
10-02-2020 Bgs AKG Maskinservice 10-02-2020 -1912,50 521707,86
31-01-2020 Gebyr . 01-02-2020 -2,00 523620,36
13-01-2020 Bgs AKG Maskinservice 13-01-2020 -2550,00 523622,36
06-01-2020 Bs betaling ALM. BRAND FORSIKRIN 06-01-2020 -1750,00 526172,36
31-12-2019 Renter 01-01-2020 126,29 527922,36



Art
Rente Stemmer:)
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Ansvar
Snerydning
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Rente



Ansvar
Arbejdsskade
ForMeget
HaveKontorhold
Kontingent
KontingentEfterbetaling
Kontogebyr
Rente
Snerydning


